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Güney Korenin şirketi Kırgızistanın güney başkenti Oşta çok sayıda faydalı proje yürütüyor.

Oş Belediye Başkan Yardımcısı Nurbek Kadırov Güney Korenin Good Neighbours Internationalın 
Kırgızistan şubesi Başkanı Zhong Hong Su ile bir araya geldi.

Toplantıda, taraflar ortak ikili projeleri ve Oş şehrinde topluluk geliştirme projelerinin uygulanması 
için işbirliğini görüştüler.

Toplantıda Kadırov, Oş şehir belediye başkanlığının devam eden projeler üzerinde yakın işbirliğine 
hazır olduğunu belirtti.

Çocukların ve sakinlerin mutlu olduğu ve uyum içinde yaşadıkları, yaşam ve tam gelişim için iyi 
koşullara sahip oldukları bir toplum yaratma hedefiyle toplum geliştirme projeleri yürütülmektedir. 
Toplumsal Kalkınma Projeleri, topluluk geliştirme komitesinin rehberliğine, kuruluşun topluluk 
içindeki temsiline ve yerel gönüllüler, bölgesel hükümet ve uluslararası kuruluşların işbirliğine ve 
ortaklığına dayanır. Good Neighbours International, çevre ile uyum içinde, güçlendirme yoluyla 
toplumların sürdürülebilir kalkınmasına bağlıdır.

Toplumsal Kalkınma Projeleri şunları içeren projeleri içerir: eğitim ortamını iyileştirmek ve çocuklar 
için kaliteli eğitim sağlamak için eğitim; Çocuklara ve topluma, yetersiz tıbbi bakım ve tıbbi 
hizmetler nedeniyle tıbbi bakıma ihtiyaç duymanın yanı sıra sağlık bakım sistemini güçlendirmek 
için çeşitli tıbbi destek sağlamak için sağlık hizmetleri; yerel topluma suyun doğru şekilde nasıl 
kullanılacağını öğretmek ve temiz ve sürdürülebilir su kaynaklarına erişim sağlamak için su ve 
sanitasyon; eğitim atölyeleri ve kamu kampanyaları aracılığıyla çocuk hakları ve toplumsal cinsiyet 
eşitliği hakkında kamuoyunda farkındalık yaratma savunuculuğu; iş fırsatlarını genişletmek ve 
kapasitelerini geliştirmek için sınırlı kaynaklar, bilgiler ve düşük teknik becerilere sahip bir 
topluluğun üyelerinin karlılığı.

Güney Korenin Good Neighbours Internationalın Kırgızistan şubesi 2014 yılından bu yana, Kırgız 
Cumhuriyetinde, çocuk eğitimi, sağlık bakımı, toplum gelişimi ve yardım projeleri alanındaki 
faaliyetlerini sürdürmektedir.
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